Şerh edilen yedi beytin dördünde, ondan sıkça alıntılama yapılır.
Verilen bilgiler bazen Eşrefoğlu bazen şerhin aktarıcısınca eleştirilse de, pek
çok izahta Cildekî’den istifade edilir.

Eserde zikredilen ikinci isim, Arap şairi, kâtip ve kimyâ âlimi Ebû
İsmâil-i Tuğrâî’dir (ö. 515/1121). Onun edebî eserleri yanında felsefe, tabiat
ilimleri ve kimyaya dair pek çok kitabı vardır (Er, 2012: 339-341). Eşrefoğlu
hangisinden olduğunu söylemeden “nitekim Ebū İsmāǾįl Ŧuġrāyį ķāfiyye-i
bāde[de] fe-aĥraśe Ǿale’l-Ǿilmi fe-men-Ǿinde faħri li-hāźe’l-Ǿilmi’l-ŧayyib
yaǾnį sen Ǿilme ĥarįś ol ki Ǿilmüň ĥuśūlinde bu gökçek Ǿilmüň žuhūr itmekligi
vardur didi” (vr. 12a) şeklinde tercümesiyle birlikte Arapça alıntılamalar ya-
par. Tâhâ Kasidesi şerhinde alıntılamalarda adı geçen diğer şahıs, âlim, şair,
edip ve tenkitçi İbn-i Reşîk El-Kayrevânî’dir (ö. 456/1064). Otuzun üzerinde
eseri olan Kayravânî’nin “Şüzûz”u zikredilir (Tüccar, 1999: 247-249). Eş-
refoğlu pek çok yerde onu, “ŝāĥib-i Şüźūź ŧalāķ-ı ŝelāŝe ile cesed-i cedįdüň
tafśįline remz itdi” (vr. 30a) örneğindeki gibi eserinin adıyla anar.